
ZARZĄDZENIE NR 1/2009

Starosty Lęborskiego

z dnia 7 stycznia 2009 roku

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzania
przetargów dotyczących zbywania nieruchomości Skarbu Państwa

Na podstawie art. 23 ust. 1, oraz art. 38 i 40 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997
roku o gospodarce nieruchomościami ( tekst jednolity Dz.U. Nr 261 poz. 2603 z
2004 roku z późno zm.) oraz § 8 ust 2 Rozporządzenia Rady Ministrów
z dnia 14 września 2004 roku w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania
przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości ( Dz.U. Nr 207 poz. 2108
z 2004 roku)

zarządzam co następuje:

§1.

Powołuje się komisję przetargową do przeprowadzania przetargów na zbycie
oraz dzierżawę nieruchomości stanowiących własność Skarbu Państwa
w składzie:

Ryszard Wenta Przewodniczący

Bronisław Krzesiński Z-ca przewodniczącego

Krystyna Solarz Członek

Małgorzata Gliszczyńska Członek

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

ST~/lSTA

/1jysz;rd Tfntq
,

I


